
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09., 
1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst) gradonačelnica Grada Koprivnice dana 3. travnja 2015. 
godine donijela je 
 
 

ZAKLJU ČAK 
o odobrenju sredstava za sufinanciranje programa iz područja kulture  

za 2015. godinu – udruge, slobodni umjetnici i drugi  
 
 

I. 
 
 Odobravaju se sredstva za sufinanciranje programa iz područja kulture za 2015. 
godinu - udruge, slobodni umjetnici i drugi, u ukupnom iznosu od 517.760,00 kn, a sve 
prema Tabeli u koja se nalazi prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

 
 

II.  
 

Odobrena sredstva iz točke I. ovog Zaključka terete Proračun Grada Koprivnice za 
2015. godinu i to kako slijedi - Razdjel 20, Glava 2001 – Upravni odjel za društvene 
djelatnosti, Program 3009- Ostali kulturni projekti, pozicija 3210, konto 3811 – Tekuće 
donacije u novcu i pozicija 3180, konto 3237 – Intelektualne i osobne usluge. 
   
KLASA: 612-01/14-01/0009 
URBROJ: 2137/01-04/2-15-39 
Koprivnica, 3. travnja 2015. 
 
 

GRADONAČELNICA: 
 

      Vesna Želježnjak, dipl. oec. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


